АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2016                                                 с.Крыловка                                              № 28

Об уточнении сведений о земельном участке в с. Марьяновка Кировского муниципального района, принадлежащем Н.И. Липко

     Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Н.И.Липко и предоставленные документы, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать, что земельный участок с кадастровым номером 25:05:280101:341 площадью 5000 кв. м для ведения личного подсобного хозяйства, принадлежащий Липко Николаю Ивановичу на основании Свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей без номера от 05.04.1994г., расположенный в границах населенного пункта, имеет местоположение : примерно в 100 метрах по направлению на запад от ориентира «жилой дом» , расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с.Марьяновка, ул. Советская, 1.
Глава администрации Крыловского

сельского поселения-

глава Крыловского сельского поселения                                            И.С.Ахременко